
JUDř.IYán EŤben, soudní exekutor, Exekutorský úřad 021 Prahr 8
U okroublíku j/]820, Praha 5' PSČ l50 00' tel:2223t3203' fax: 257220225, e_nrai1l jnfo@!č9ku!9!:p!q!48.!Z

IC:49ó39200

Sp. 2n.021 EX 4981/ll-31

soudní exekutor JUDr. lvan Erben' Exekutorský Úřad 02l Praha 8' sc sídlem U okrouhlíku 1820/3' l50 00
Praha 5' cZE pověřený k plovedení exekuce vusneseni o nařizení exekuce. vydaném Městským soudem v Brně ze
dne t l ' 1 ] '20 1 1 č i. 19 EXE 2121 Da1 |17 ' na zákIadě exekučn ilo litu]u exekutolský zápis J UDl' J iři Janečka' Ph'D' 

'
Exekuiorslý kandidát, na základě pověření JUDr' tvana Erbena. soudního excku1ola. Exekutorsl(ý Úřad 021 pro Praha
8 ze dne 04' l0.20ll' č'j. 021 EZ 008/2011

na návrh opfávněného i

k qnloženÍ povinnosti povinného zap]atit oprávněllénu pohledávku ve Úši 6'852'283'ó6 Kč' úrolq' ve Úši úrok}' z
prodleníverišit0%ročnězčás1k-v50'000'000'-Kčodedne05'1020tldo20]0.20tl'Ílrolq'ZprodleniveÚši10%
ročnězčástk'v6'852'28j,66Kčododne2]'10'2011do:]1.]0'20lt úrolq ve\.ýši Kč' poplatb zprodleníve výši Kč.

Dražební vyhlášku

kterou oznamuje draŽebni rokve věciprodeje movi!ých Yčcipovinnčho:

a) čás a místo dražby: l l'04.2012 v l0.00lrodin V sídle Exekulorského Ílřadu 021 Plaha 8 na adlese l] okrouhliku
1820/3. ]50 00 Praha'Smíchov

TRÁNSKOREKTA, společnost s ručením onezeným
Se sjd]em P]aská 62213' 150 00 PÍaha 5' IČ: 6] 9440] 7
ICEBERG CONSULTING, a.s.

"e 
. dlen Konura-du IÓ, P.l ld - - Ho e:o' ice' lČ: ]jOU:l2l

b) označcni a DoDis draŽenÝch véci

:. N. lbi.{m3l lm. {t) P (mz) :. N. cbj.(m3) Hm. {t) (-2)

4 40 111 20( 190

5 40 17' 50t 35,911 351

1oa 1500 /4,O11 7Zt 11: 2A( 19,43c, 19C

101 988 58,274 56S 11t sat 35.911

lai 54,722 5Zt 11: 22t 2r,178 207

103 988 5a,zL4 56! 11( 101: 58,521 572

10t 2500 111,109 108( 11-, 21,778 )ai

10: 250C 1,t1,109 108( 11t 51t 36,32 355

10É 150C 76,426 14, 121 22t zt,17E 2O-)

10; 250t 111,109 ]08É 72' 224 27,I7E 20i

10t 400i 147,531, 144) 12 124 21,17t 20i

10! 150C 16,42( 747 1,24 224 21,17t 2A')

11( 150( 76,42( 741 725 572 36,32 35!

s7Í 47,06: 46C t26 3!4( 128,s01 125Í

571 4/.A6i 46t 121 314t 128,501 t25e

572 684 4/,964 46C 128,501

573 47 061 46( 129 61s( 275,47 A 21tC

56É 204 19,848 19t 314( 128,501 115(

559 198 19,234 18t 13: 19€ 19,234 18!

564 191 1,9,234 18€ 731 15,85€ 15!

501 63€ 41,,947 4I( 13! 238,: 21,79) 211

aa2 63( 47,941 41t 71296

-l



Jcdná se o samoýatně stojici velkoobjemové sanrostatné zásobniky lGpahr ncpouŽilané cca 9 let si]ně znečištěné
ropnými látkami napadené korozí'

c, \(ci se t)draii l řámci i€dnoho \ouborll \ěci

d) r''lhodná c€na souborU \ěci: j'500 LJon Ki

€) Yýšc nejnižšího podání: 1'8j3.3j3,40Kč

f) Y)Žaduje se stož€ní dražcbní jistoty: ve Úši 900.000'-Kč: na účet soudního exekutora č'ú. 5]_27050102ó7/0l00.
variabil symbol 4981ll, vedeného u Komelční banky, a.s' K platbě na účet soudnílro exekuiora lze přihlédnout
pouze tebdy, by]oJi před zalrájením draŽebnihojednání zjišlěno, Že na úlčet soudního €xckutora také došla'

g) upozornění:
při rozvrhu podstary se mohou oplávněný' ti' kdo do řízeni přisioupili jako dalšÍ oprávněni, a dálŠí věřiLelé domáhat

uspokojeni jiných vymahaielných pohledávek nebo pohledÁvck zaiištěn}*ch zadrŽovacím nebo zástawim pÍávem nebo

zajišťovac1n převodem práva, než pro k1eťé byl nařizen \'jkon lo7hodnuti' jestliŽe jc přilrlási nejpozději do zahájení

dlaŽb),, ieslliŽe v přihlášce uvedou výši pohledávk] ajejího !říslušenstÝi a prckáŽí_]i ie přislušnými listjnami

Po'rčení:
K přihláŠkán. v nichŽ ýše poh]edávlry nebojejího příslušeDstvinebude uvedena' se oepřihlíŽÍ'
VydraŽiie] mxsí nejvyšŠj podání či doplatck na nej\}ššípodáni' nepřesahujrli čáýku ýanovenoujako nejvyšši oŽnou

pro platbu v hotovosti podle zvláŠLniho právního předplsu 86j) (dále.jen ,,limii"), ihlred zaplatit; neučini_litak' dťažj se

věc znovu, bezjeho účasti.

Nejlyšší podánl či dop]atek na nejvyŠŠí podáni přesahu]icí lnnit musí \:.!draŽiiel zaplatit bezhotovostní platbou do

sedmi dnů od udělenÍ přiklepu,jinak soud nařídi opěiovnou draŽbu'
Zaplai!]i \ydraŽitel n€j[Jšší podánÍ řádnč a včas' přeide ná vydraŽitele \4astnické právo k vydřažcné věci anebo

souboru rydraŽených věcj' a to S plávn1mi účinlq, k okalnŽiku uděleni přiklepu' Přechodem vlastnic1ví na vydmŽiteLe

zanikaji ástavní a zadrŽovaci práva a dalši závad} váznoucína Věcech'

PoUč€ní: D'ažební ryhláškaneni soudnín rozlrqdlrulím a odvolániproti nílrení přípustné( s 328b odst' 3 o's'ř.)'

v Praze.ine 07 0ll.20l2 /:

tl

i,l
i:

PověřeD soudním exekutorem
Exekutorst]i úřad 02l Praha 8

JLIDr. Ivan Erben, soudni €xekutor, fxckutorský úi'ad 021 Přaha 8
U okouhlÍku j,/l820. Praha 5' PsČ l50 00' tcl: 22231j20], fax: 257220225, e-maiI: info@exekutol-prahás'cz

IC:496i9200

50! 63€ 47,94/ 414 t {t) 1155,5!

50t 63€ 4t,941 410

50: 41.947 410

50( 63t 41,94) 47C

50t 6li 47,94i 4L(

508 63t 41,94i 41(

306 1,20,8 14,11! 13E

307 120,8 74,11,t 13t

308 120,8 13t

120,8 14,119

1,5571

t {t) 1593,3E

:uo.. ťojte"r' Nl*..


